برنامه ها را پیگیری خواهد کرد.
متولی ورزش و جوانان هرمزگان با ابرازخرسندی از
برگزاری این شورا اظهارداشت: هدف از تشکیل این
شــورا اتخاذ سیاست های اجرایی، بررسی طرح های
ورزشی و موارد مرتبط بوده که در این راستا چند دستور

کار مهم برای جلسه آماده شده است.

دوشنبه 20 فروردین 1403، 28 رمضان 1445 ، 8 آپریل 2024، شماره 4436 2

استاندار هرمزگان:

اقتصاد کیش - اســتاندار هرمزگان بر
احداث مجتمع آموزشــی برای تسهیل در روند
آموزش کودکان اوتیسمی و مناسب سازی مرکز
فعلی آموزش کودکان اوتیسم در استان تاکید کرد
و گفت: کودکان اوتیســم بیشتر از هر چیز دیگر
نیازمند پذیرش خود در جامعه هستند و اعضای
جامعه باید شیوه درست رفتار با این افراد را یاد